



Med bandyn i blodet

Den som en gång i tiden var med och startade Jönköping Bandy var Dan Gustafssons farbror Arne. Och har man växt upp med bandyn så är det inte så konstigt att man sen har spelat näst flest matcher med A-laget. Då vet man även hur viktig ungdomsverksamheten är för klubben.

Dan Gustafsson växte upp med bandyn i bakgrunden. Som liten var han ofta med sin pappa Olle och farbror Arne och bevittnade bandymatcher. En av favoriterna var det lag som var bland de första i Sverige att skaffa konstfrusen isbana. Nässjö tillhörde på den tiden även ett av de tre bästa lagen i vårt avlånga land.

– Det kändes naturligt att själv börja spela när ungdomsverksamheten startade 1965, då var jag tolv år, berättar Dan.

Ung satsning på kort tid

Senare i livet var Dan själv med och drog igång Jönköpings bandy- och skridskoskola på Råslätts IP.

– På ganska kort tid fick vi igång flera ungdomslag och som mest hade vi runt 200 barn på isen, säger Dan. I och med konstisbanan kunde vi verkligen satsa på ungdomarna som enligt min mening är grunden för all seniorverksamhet. De flesta spelare i A-laget har ju en gång börjat där, fortsätter han.

Än idag spelar ungdomsbandyn en stor roll för Jönköping Bandy. Ett tecken på det är SM-guldet som Jönköping Bandys F17 vann förra säsongen.

– För att nå så långt krävs det att klubben har en bra bas för att fostra unga bandyspelare.

Mångsysslare med känsla för fart

Dan är också den spelare som gjort näst flest matcher med A-laget. Under åren 1984 till 1988 var han ordförande för klubben och idag är han både kassör och tränare för P17.

– Tjusningen med bandy är farten och att saker händer så snabbt. Dessutom finns det inget bättre än att vakna upp en söndag i februari och ta sig ut på den nyspolade isen, säger Dan. Men även sammanhållningen är viktigt och det är en av hörnstenarna till varför jag har stannat kvar i klubben så länge.

Ett av Dans bästa minnen från tiden i A-laget är från början av 1980-talet när Järhaga låg sist när det var fem omgångar kvar.

– Vi kunde liknas vid en utslagen boxare men reste oss och vände trenden med fem raka segrar. Vi var egentligen uträknade när vi lyckades med det omöjliga, det var häftigt, braverar Dan.

